PAGE
6

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.06.2021

№ 33-пг
О занесении на Доску Почета
города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Доске Почета города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.03.2017 № 74, протоколом от 15.06.2021 № 5 заседания Комиссии по наградам при главе города Пыть-Яха:
1.
За достижения в трудовой и профессиональной деятельности, за весомый вклад в социальное и экономическое развитие на благо города утвердить кандидатуры для занесения на Доску Почета города Пыть-Яха (приложение).
2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

                   А.Н. Морозов
Приложение

 к постановлению главы

города Пыть-Яха

от 26.06.2021 № 33-пг
Список
кандидатур для занесения на Доску Почета города Пыть-Яха

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование организации
	Должность

	1.
	Харлан

Анна

Александровна
	Пыть-Яхский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Начальник отдела обеспечения судопроизводства

	2.
	Кузьмин
Алексей Валерьевич
	84 пожарно-спасательная часть 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
	Командир отделения

	3.
	Валеев

Дамир

Габдулкадырович
	84 пожарно-спасательная часть 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
	Командир отделения

	4.
	Навожко

Алексей

Васильевич
	84 пожарно-спасательная часть 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
	Водитель автомобиля пожарного

	5.
	Полищук

Ирина

Викторовна
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	Врач-терапевт участкового терапевтического отделения поликлиники

	6.
	Мацко

Наталья

Михайловна
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	Старший фельдшер отделения скорой медицинской помощи

	7.
	Иванова Валентина Николаевна
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	Биолог клинико-диагностической лаборатории

	8.
	Гареева

Флуда

Тимерхановна
	Казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения
	Директор учреждения

	9.
	Гагарин

Олег

Иванович
	«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» - филиал акционерного общества «СибурТюменьГаз»
	Оператор технологических установок,

газоперерабатывающее производство

	10.
	Стафеев

Вячеслав

Александрович
	Общество с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск»
	Начальник энергомеханической службы–главный энергетик

	11.
	Ткачева

Ольга

Николаевна
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление городского хозяйства» муниципального образования город Пыть-Ях
	Оператор котельной 5 разряда Района теплоснабжения – 1

	12.
	Самарская
Оксана Фатулловна
	Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха»
	Главный механик транспортной службы

	13.
	Латыпова Зульфира Маратовна
	Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

	Заведующий хозяйством административно-хозяйственного отдела

	14.
	Балакина

Зинаида

Александровна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»
	Преподаватель первой категории

	15.
	Диденко

Светлана

Александровна
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр»
	Балетмейстер художественно-технического отдела

	16.
	Заливин

Дмитрий

Вячеславович
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивный комплекс»
	Заведующий хоккейного клуба «Авангард»

	17.
	Черноусова

Ирина

Ивановна
	Муниципальное автономное учреждение «Горнолыжная база «Северное сияние»
	Руководитель зонального военно-патриотического центра «Витязь»

	18.
	Любченко Валентина Алексеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов
	Учитель русского языка и литературы

	19.
	Ильиных

Ирина Владимировна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	20.
	Багапова

Римма Николаевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6
	Методист

	21.
	Кисакова

Ольга Александровна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	22.
	Александрова Татьяна
Ивановна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад «Родничок» комбинированного вида
	Шеф-повар

	23.
	Хохлачева
Тамара Михайловна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка - детский сад «Фантазия»
	Повар

	24.
	Баран

Юлия

Яновна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение - детский сад «Аленький цветочек»
	Воспитатель